
ZESTAW RATOWNICZY
INTERVENTION READY

Zestaw ratowniczy INTERVENTION READY przeznaczony
jest dla osób wyszkolonych w podstawach medycyny
pola walki/działań w środowisku taktycznym.
Wyposażenie rozplanowano tak, by usprawnić działanie
ratownika zgodnie z protokołem MARCHE i umożliwić
pomoc na poziomie TFC (Tactical Field Care). Atutami
konstrukcji są: kompaktowe wymiary, wysoka odporność
na uszkodzenia mechaniczne, opcje doposażenia
(montaż dodatkowego sprzętu) oraz ergonomiczny
system nośny, który nie ogranicza mobilności.
Konfigurację wyposażenia dobrano tak, aby umożliwić
szybkie tamowanie krwotoków, udrożnienie i
zabezpieczenie dróg oddechowych, zaopatrywanie ran i
urazów oraz przygotowanie do ewakuacji – zgodnie z
aktualną praktyką pola walki.

Kod produktu: SZK-PARENT-519474

1 690,00 zł z VAT, 1 564,81 zł netto

Opis

Zestaw ratowniczy INTERVENTION READY

Zestaw ratowniczy INTERVENTION READY przeznaczony jest dla osób wyszkolonych w podstawach medycyny pola
walki/działań w środowisku taktycznym. Wyposażenie rozplanowano tak, by usprawnić działanie ratownika zgodnie z
protokołem MARCHE i umożliwić pomoc na poziomie TFC (Tactical Field Care). Atutami konstrukcji są: kompaktowe
wymiary, wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne, opcje doposażenia (montaż dodatkowego sprzętu) oraz
ergonomiczny system nośny, który nie ogranicza mobilności. Konfigurację wyposażenia dobrano tak, aby umożliwić
szybkie tamowanie krwotoków, udrożnienie i zabezpieczenie dróg oddechowych, zaopatrywanie ran i urazów oraz
przygotowanie do ewakuacji – zgodnie z aktualną praktyką pola walki. Zestaw jest dobrą bazą pod przygotowanie
kompletnego plecaka – w zależności od stopnia wyszkolenia. W razie potrzeb zestaw można wyposażyć w sprzęt zgodny
z rekomendacjami CoTCCC oraz dodatkowy sprzęt do interwencji medycznych (igły do obarczania odmy, zestawy
QuickTrach, etc.)

Mały plecak militarny SBTR GEN2



Plecak SBTR GEN2 to kompaktowa baza dla różnego rodzaju zestawów ratowniczych. Wykonany z oryginalnej tkaniny
CORDURA®, łączy wysoką odporność z pełną modułowością. Zewnętrzny standard PALS/MOLLE (laser cut) ułatwia
dopinanie dodatkowych modułów, a uporządkowane wnętrze – saszetki modułowe, zrywalny panel z linką shockcord
oraz elastyczne taśmy – zapewnia szybki dostęp do kluczowego wyposażenia. Bryzgoszczelne zamki YKK, komponenty
Duraflex i lekkie usztywnienia gwarantują niezawodność w terenie. Pojemność ok. 13,2 l (40 × 30 × 11 cm) sprawia, że
SBTR GEN2 świetnie sprawdzi się zarówno w zestawach podstawowych, jak i w bardziej wyspecjalizowanych
konfiguracjach.

Skład wyposażenia

1. Panel shockcord „M-A-R”

Opaska uciskowa, staza taktyczna Black Front (czarna) – 2 sztuki

Mini marker Black Front – 1 sztuka

Opatrunek hemostatyczny KLOTPAD Z-FOLD – 1 sztuka

Rurka nosowo-gardłowa 7,0 – 2 sztuki

Rurka nosowo-gardłowa 8,0 – 2 sztuki

Lubrykant Optilube 5 g – 4 sztuki

Opatrunek wentylowy BLACK FRONT Chest Seal Vented – 2 sztuki

Opatrunek okluzyjny BLACK FRONT Chest Seal Non-Vented – 1 sztuka

Kleszczyki Mosquito – 1 sztuka

Nożyczki ratownicze Black Front PRO – 1 sztuka

Wielofunkcyjny retraktor Black Front – 1 sztuka

2. Gumy mocujące

Światło chemiczne Lightstick – 2 sztuki

Szyna SPLINT 46 cm – 2 sztuki

Rękawiczki nitrylowe L – 8 sztuk

3. Saszetka „C”

Staza taktyczna SWAT-T, kolor czarny – 1 sztuka

Opatrunek indywidualny typu izraelskiego, szerokość 10 cm – 2 sztuki

Gaza taktyczna skompresowana – 2 sztuki

Worek czerwony na odpady medyczne 60 l – 3 sztuki

4. Saszetka „H”

Koc ratunkowy Black Front PRO – 4 sztuki

Ogrzewacz chemiczny do ciała – 2 sztuki

5. Saszetka „E”



Żel na oparzenia Longbow 120 ml – 1 sztuka

Opatrunek hydrożelowy Longbow 30 x 40 cm na twarz – 1 sztuka

Przylepiec tkaninowy 2,5 cm x 5 m – 1 sztuka

Chusta trójkątna bawełniana – 2 sztuki

Gaza opatrunkowa 1 m² – 1 sztuka

Osłona na oko – 1 sztuka

Opatrunek oczny ELASTOPOR EYE – 2 sztuki

6. Taśmy mocujące na dole plecaka

Nosze płachtowe Black Front S-O-F-T – 1 sztuka

7. Taśmy MOLLE

Pionowy uchwyt MOLLE na opaskę – 2 sztuki

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot zestawiający system lub zestaw zabiegowy
MED-WAR Tomasz Warzybok, Polska

Charakterystyka produktu

Wariant: Czarny, Czerwony

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


